חודשים, לאור כלל הדברים שצוינו בהחלטת השופטת לוין מיום 28.07.24 באשר לקושי הראייתי בתיק, ולאור
העובדה שמעורבים נוספים בפרשה שוחררו בתנאים מקבלים יחסית, מצאתי לנכון להורות שלאחר שיומצא לבית
משפט איתור מקומו המדויק של מקום העבודה בחברת האחים טאלב בים המלח, תינתן הוראה נפרדת שתאשר

למבקש לצאת עבודה בחברת האחים טאלב בים המלח בין השעות 07:00 עד 17:00 בפיקוח הערב אבו ערר טאלב
המפקח על המבקש כעת.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.